²¹⁵ Ibid, *DDD*, fol. 28v: *Sic ergo sine regularis ut anachorita, vel reclusa sola obediencia vera exuit hominem a solitudine, Et si quid difficile oratur, superioris iudicium requirater, et sic veraciter non fallaciter dicat ego dormio, et cor meum vigilat.*

²¹⁶ Ibid, *DDD*, fol. 28r-29v: *Gloria in altissimus deo, et consequenter ponitur et in terra pax, non mundi amatoribus, sed hominibus bone voluntatis. Ego dormio et cor meum vigilat.*

body (for it wanted to appear without weight in front of God), I sensed in my breast a feeling as if the body would not be able to move itself through the empty air; and my heart burst out with great force and violence as it reached towards immense joy, deservingly crying out and singing spiritually: *Ego dormio et cor meum vigilat.*²¹⁷

The picture painted here is just as vibrant as any moment in Rolle's mysticism or even in the *Book of Margery Kempe*. For the Carthusian in particular, the body must be left; leaving is the point. If there is no body – and no regular life – to leave, there is no difference, no moment of resonant rupture, no opportunity to heed the voice of God and to be obedient to the call of the beloved.²¹⁸

But before the soul can take leave of the body, Methley (and later, Norton) must be brought to *scola*, to the routinized practice of the songs and movements of liturgical language. How does one engage in obedience to a spiritual calling – including writing sermons or mystical texts – when one is also intent on experiencing *canor*? Methley remarks that the “holy fathers praise god in their hearts, and insofar as they make sermons, in this way the moderni do well... *ego dormio, et cor meum vigilat.*”²¹⁹

²¹⁷ Ibid, *DDD*, fol. 32v: *Et cor corporale mouendo tripudiare michi videtur in pectore, et corpus in hac parte erigere et celo presentare se intime cor cum corpore vel eo relicto solum modo sine pondere cupit apparere deo, sencio enim in pectore qualiter quum non potest corpus totaliter secum ducere per aeris spacia; erumpere et exiliis re magna vi et impetu suauiissimo conatur immenso iubilo, et ideo merito clamans et canens animo: ego dormio et cor meum vigilat.*

²¹⁸ It is also the expressive tendency of a body. Ibid, *DDD*, fol. 40r. *Oculi mei semper ad deum qui ipse euellet de laqueo pedes meos: domine deus quis mortalum semper habet suos oculos ad te directos vel apertos: puto quippe quod consilium dedit et remedium: ut scirem ad perfeccionem tenendam quid sit necessas auris votum.*

²¹⁹ Ibid, *DDD*, fol 44v: *Et ideo sancti patres modo in celo coram deo laudantes, tales suos fecerunt sermones, quales non faciunt moderni licet utriusque bene, Sic nempet et ego quia continue deo gracias: dormio et cor meum tibi vigilat.*